- — tit. de sententiis quae pro eo quod interest proferuntur
- — — l. Cum pro eo
- — — — Casus, 225-226, 230
- — — — « contractibus », 227-228
- — — — « damnum », 229
- — — — « dupli », 224, 226
- — — — « in aliis autem casibus », 229, 231
- al Digestum Infortiatum
- — tit. de operis libertorum
- — — l. Ut iurisiurandi
- — — — « sive post tempus », 165
- al Digestum Novum
- — tit. de actionibus et obligationibus
- — — l. Consensu
- — — — « consentire », 188, 320
- — tit. de doli mali et metus exceptione
- — — l. Palam autem
- — — — « nocebit », 310
- — — — « sine causa », 311-312
- — tit. de regulis iuris
- — — l. Cum amplius
- — — — « is natura », 181
- — — l. Nihil tam naturale
- — — — « verbis », 350
- — tit. de verborum obligationibus
- — — l. Ubi autem non apparet
- — — — « certi esse », 256
- al Digestum Vetus
- — tit. de actionibus empti et venditi
- — — l. Si res vendita
- — — — « agitur », 241-243
- — — — « intersit », 218
- — tit. de aedilicio edicto
- — — l. Sciendum
- — — — « ad sponsonem », 39
- — — — « pollicitationem », 38
- — — — « promissionem », 39
- — tit. de conditione causa data causa non secuta
- — — « sed cum liceat », 292
- — — l. Dedi tibi (I)
- — — — « condictio cessat », 302
- — — l. Dedi tibi (II)
- — — — « dares », 278
- — — — « non liberaris », 305
- — — — « proclivior », 278
- — — l. Si pecuniam
- — tit. de conditione indebiti
- — — l. Nunc videndum
- — — — « nunc videndum », 173
- — tit. de contrahenda emptione et venditione
- — — l. Pacta conventa
- — — — « nova emptio », 337
- — tit. de dolo malo
- — — l. Et eleganter
- — — — « nullam », 95
- — — — « sed in hoc ipso », 94, 95, 96
- — tit. de iustitia et iure
- — — l. Ex hoc iuregentium
- — — — « obligationes », 170
- — — — « quibusdam », 169, 174
- — tit. de pactis
- — — l. Huius edicti
- — — — « causa », 311
- — — — « duorum », 35, 38
- — — — « huius edicti », 29, 180
- — — — « pactum », 31
- — — — « Placitum et consensus », 26
- — — — « transigendique », 48
- — — l. Iurisgentium
- — — — « ex continenti », 137
- — — — « facias », 185-187
- — — — « igitur », 147-148, 162, 164
- — — — « in suo nomine », 189
- — — l. Legitima
- — — — « legitima », 166, 174
- — — — « quinimo », 134, 139, 165
- — — — « sed si fraudandi », 93
- — — l. Si unus
- — — — « inutilis fuit », 355
- — — — « ipso iure », 156
- — tit. de praescriptis verbis
- — — l. Naturalis

- — — — « at cum do », 321
- — — — « de dolo », 282 n. 38
- — — — « in qua actione », 275, 280
- — — — « periculo meo », 282
- — — — « quod si faciam », 285
- — — — « si res », 319
- — tit. de rebus creditis et si certum petatur
  - — — l. Bene est
  - — — — « in creditum », 317
  - — — l. Certi conditio
    - — — — « certum petitur », 257
    - — — — « ex certo », 258-259
    - — — l. Mutuum damus
      - — — — « in creditum », 323-325
      - — — — « speciem », 323
  - — tit. de rei vindicatione
    - — — l. Qui restituere
      - — — — « condemnandus est », 246
    - — tit. de rerum permutatione
      - — — l. Sicut aliud
        - — — — « ideo Paedius », 274
        - — — — « nomen suum habent », 187
  - all'Authenticum
    - — tit. ut sponsalitia largitas
      - — — « sponsalitam largitatem », 179
  - alle Istituzioni
    - — tit. de actionibus
      - — — « iure civili », 175
    - — tit. de locationibus et conductionibus
      - — — « propriam », 176-177
    - — tit. de literarum obligationibus
      - — — « dum quaeri non », 172
      - — — « obligetur », 172
    - — tit. de obligationibus
      - — — « necessitate », 192
- Gorla G., 3
- Gouron A., 26
- Grossi P., 19, 318
- Guillaume de Cunh, 347, 399
- Id quod interest v. Interesse
- Indebito, 173
- Interesse
  - circa rem e extra rem, 206, 211, 225 n. 59, 232, 233 n. 73, 271, 464
  - come aestimatio damni, 445
  - come utilitas singularis, 452 ss., 462-463
  - commune, 217-218, 224, 247, 458
  - conventum, 217, 224
  - derivante da fattispecie certa, 215, 220, 226-227, 232
  - derivante da fattispecie incerta, 213, 215, 221, 226-227, 233
  - differenza con il prezzo della cosa, 217, 225, 448
  - ex convenzione, 212 e n. 37,
  - ex natura actionis, 209, 212
  - ex natura contractus, 209-210, 216
  - ex delicto, 212 n. 35, 214
  - ex negotio, 214
  - ex officio iudicis, 210
  - in condemnatione, 449
  - in damno, 212
  - in lucro, 212, 220 n. 48
  - in obligatione, 454-455
  - intrinsecum e extrinsecum, 465
  - loco poenae, 207
  - loco rei, 207-208
  - nei contratti stricti iuris, 210
  - nozione giustiniana, 203-204
  - singulare, 218-220, 225, 234, 247, 447-451
  - struttura nei contratti bonae fidei, 208 ss., 247
  - ratione temporis e loci, 211
- Jacques de Révigny,
  - Lectura Codicis
    - — tit. de pactis
      - — — l. In bonae fidei, 399, 473-475, 478, 480, 482, 484-485, 487-492.
      - — — l. Legem, 343, 346-348, 358-359, 361, 364-365, 367-369, 376-377, 380-384, 392, 394, 396-397, 404